

견 적 서

서울시농수산물 귀하

2017년 07월 06일

공사명 : 가락물 1층 공조덕트 개선공사

경기도 광주시 오포읍 오포로 326

(주)보금이앤시

공사금액 : 일금 일천사백구십오만원정
(₩14,950,000---)

대표이사 김재종



TEL: 02)553 - 0440

FAX: 02)553 - 0433

아래와 같이 (見積) 하나이다.

품명 및 규격	단위	수량	금 액		합 계	비고
			자 재 비	노 무 비		
총공사비(부가세 포함)					14,950,000	
합 계			-	-	14,950,000	

- ※ 비 고
1. V. A. T 포함.
 2. 용전,용수 지급조건.

공무원가계산서

[공무원] 가락물 1층 공조덕트 개선공사

비목	구분	구성비	금액	비고
직접재료비			6,378,307	
직접재료비	직접재료비		4,365,461	
직접재료비	노무비	직.노*9.7%	423,449	
직접재료비	소계		6,378,307	
노무비	직접노무비		4,788,910	
노무비	소계		4,788,910	
기계경비	기계경비	(노)*3.9%	186,767	
기계경비	산재보험료	(노)*0.87%	41,663	
기계경비	고용보험료	(직.노)*1.7%		
기계경비	건강보험료	(직.노)*2.49%		
기계경비	연금보험료	(건강보험료)*6.55%		
기계경비	노인장기요양보험료			
기계경비	퇴직공제부금비	(재+직.노+관급/1.1)*2.93% < (재+직.노)*2.93%*1.2		480,247 < 576,297
기계경비	안전관리비	(재+노)*4.8%	536,026	
기계경비	기타경비	(재+직.노+기.경)*0.5%		
기계경비	환경보전비	(재+직.노+기.경)*0.081%		
기계경비	건설하도급보증수수료	(재+직.노+기.경)*0.07%		
기계경비	건설기계대여보증수수료			
기계경비	소계		764,456	
기계경비	계		11,931,673	
일반관리비	일반관리비	(재+노+경)*6%	715,900	
일반관리비	이윤	(노+경+일)*15%	543,336	
일반관리비	폐기물처리비		400,000	
총원가	총원가		13,590,909	
부가가치세	부가가치세	(총원가)*10%	1,359,091	
도급금액	도급금액		14,950,000	
관급자재대	관급자재대			
총공사금액	총공사금액		14,950,000	

집 계 표

[공사명] 가락물 1층 공조덕트 개선공사

품 명	규 격	단위	수량	제 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
1. 가락물 1층 공조덕트 개선공사		식	1	6,378,307	6,378,307	4,365,461	4,365,461	400,000	400,000	11,143,768	11,143,768
합 계					6,378,307		4,365,461		400,000		11,143,768

내역서

[공사명] 가락물 1층 공조덕트 개선공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 판매1동 디퓨저 변경 및 공조덕트 추가공사													
각형덕트체작설치	0.6mm	m²	58.0	14,456	838,448	13,169	763,802			0	27,625	1,602,250	일위 1호
고무발포덕트보온	13T	m²	78.0	17,426	1,359,228	13,213	1,030,614			0	30,639	2,389,842	일위 2호
Nozzie Dif fuer(s,d 포함)	φ300(검정도장)	EA	80.0	45,000	3,600,000		0			0	45,000	3,600,000	
VD (SA용)	500x200	EA	12.0	15,000	180,000		0			0	15,000	180,000	
그릴 (SA용)	500x300	EA	12.0	15,000	180,000		0			0	15,000	180,000	
비닐 보양제	0.04mm x 90cm x 90M	R/L	5	32,000	160,000	110,000	550,000			0	142,000	710,000	
PAN DIFFUSER 철거	φ300	EA	72		0		0			0	0	0	
페기물 처리비		식	1		0		0	400,000		400,000	400,000	400,000	
덕트공		인	59.0		0	34,255	2,021,045			0	34,255	2,021,045	
공구손료	노무비의 3%	식	1	2,021,045	60,631					0	2,021,045	60,631	
합계					6,378,307		4,365,461			400,000		11,143,768	